



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACFC-476957
Folio Fiscal: 1AE5B0C2-D789-4463-A42E-A4B46E1227F2
Fecha: 2023-10-27 12:25:19
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación
2023-10-27 12:25:55

EXPEDIDO EN:

0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50465525	7501017006014	CHILE COSTENA JALAPENO RAJAS L	Pieza	H87	1.00	10.70	10.70	0.00	0.00	0.00	10.70
50307000	282290000001	COCKTEL DE FRUTAS ESPECIALIDAD	Kilogramo	KGM	0.60	68.81	41.56	0.00	0.00	0.00	41.56
50305000	7502246460806	ENSALADA EVA FRANCESA CORAZON	Pieza	H87	1.00	42.90	42.90	0.00	0.00	0.00	42.90
50111522	252220000005	JAMON VIRGINIA PAVO SAN RAFAEL	Kilogramo	KGM	0.76	207.61	157.78	0.00	0.00	0.00	157.78
50131700	7501058628831	LECHE EVAPORADA CARNATION 720	Pieza	H87	1.00	41.50	41.50	0.00	0.00	0.00	41.50
50304100	3902	LIMON C/SEMILLA KG	Kilogramo	KGM	0.28	46.80	13.10	0.00	0.00	0.00	13.10
50307000	211660000006	MELON PICADO KG	Kilogramo	KGM	0.61	67.90	41.42	0.00	0.00	0.00	41.42
50307000	211910000008	PAPAYA PICADA KG	Kilogramo	KGM	0.59	76.89	45.52	0.00	0.00	0.00	45.52
50131800	7501040083631	QUESO MANCHEGO FUD 140 GR PZ	Pieza	H87	2.00	27.50	55.00	0.00	0.00	0.00	55.00

Sello Digital del CFDI

d5YxA3UXyOVF4uyPsjG6V8tA6vCbCQeAgz4HUBf8uYbXz8fHm61Rs+vDQFg7wkfT6AUE/gAM9gc1VB1VFw3itWWJ8ZtmQhHQi7Lla9VQbwDq2dHNQ7cws5+2N6MBGVQJKkGd2NNirB7UotKYan3IKB+np9QbEhBjsr+OvOg2ZbY0CHM4k4sN6fnn+ik484P7yzKHirbr1IRUX9aMzRWDNAIBuVbcWe+VmSP1g+02LjhD8H4VM+11hy9ka8UhzGUlVlsynFpJX2Ni6esXKORgLLGVioHIW8s8FsquPry0a9CRjReT564b5hH3YVvTcfd91+sXPvBi2x+axL5bfQ==

Sello Digital del SAT

OPXGrClvi0NxS5lreLoWnlRvjPmm4leqd94/KLkeN7WtmGc965Qsqoy6HqmCJqh6OEUPWgCUSJx1X6aF2e2n08i+iuBlgr1LEzMF4rFYjDJZX8zRhCZpGNuyqqrKvPE/OUsqgdZ5gFVuCLQaM8hlcwYOVEZyoy8oS3QGb2mdC6ctZ8sb08YOUS44GFsoRcMMB+9Wb4BhA5TFZtebfJuCQT1QvVAEOyZBaGF Ejlr8E2iUDIXq8Oyv5tYXKo2C6k4LMloZp2Jir3a+T052KlZrUofUOP4sryObQuIRnlp9ynsJJxYIGJvNey6yYcBEX7vi01I2xlgkGPjw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|1AE5B0C2-D789-4463-A42E-A4B46E1227F2|2023-10-27T12:25:55|DET080304395|d5YxA3UXyOVF4uyPsjG6V8tA6vCbCQeAgz4HUBf8uYbXz8fHm61Rs+vDQFg7wkfT6AUE/gAM9gc1VB1VFw3itWWJ8ZtmQhHQi7Lla9VQbwDq2dHNQ7cws5+2N6MBGVQJKkGd2NNirB7UotKYan3IKB+np9QbEhBjsr+OvOg2ZbY0CHM4k4sN6fnn+ik484P7yzKHirbr1IRUX9aMzRWDNAIBuVbcWe+VmSP1g+02LjhD8H4VM+11hy9ka8UhzGUlVlsynFpJX2Ni6esXKORgLLGVioHIW8s8FsquPry0a9CRjReT564b5hH3YVvTcfd91+sXPvBi2x+axL5bfQ==|00001000000503726537||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	449.48	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 27/OCT/2023

Identificada con el Ticket No. 02521027011400900581.

FORMA DE PAGO: 28

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Cuatrocientos Cuarenta y Nueve Pesos 48/100 M.N.



SubTotal	449.48
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	449.48

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.